(
Приложение №1 к Приказу
)
[bookmark: bookmark0]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ЕЛИЗОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МБОУ « НАЧИКИНСКАЯ      СРЕДНЯЯ    ШКОЛА»____________

Юбилейная  ул.,д.11. п.Сокоч, Елизовский  район, Камчатский  край, 684029
тел/факс  8(41531) 42-2-33 email:school-nsp@kamgov.ru
                                                                        ПРИКАЗ
            От 01.10.2024года                                                                    № 532-п
     Об установлении средней денежной нормы
       питания  обучающихся на 2024 год

         На основании приказ Управления образования № 958 от 24 сентября 2024 г и Руководствуясь
          Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и нужд», Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Елизовского муниципального района от 04.12.2014 № 1502 «Об утверждении методики расчета размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Елизовского муниципального района» (в редакции от 16.12.2015 №1117),

[bookmark: bookmark1]                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
  1.Установить  с 03 сентября 2024 года денежную норму питания воспитанников  по возрастной категории:
   7-11 лет завтрак -110 руб 00 коп, обед-165 руб 00 коп, полдник- 95 руб 00 коп
  12- 18 лет  завтрак -120 руб 00 коп обед- 195 руб 00 коп

  2.Калькулятору, Журавлевой А.В ведущему менеджеру по электронным аукционам, торгам и тендерам, Лапатиной Н.С, в случае изменения  размера денежной нормы  на приобретение продуктов  питания в течение 5-т рабочих дней  предоставить необходимые сведения обоснование и расчёт денежной нормы  в Управление АЕМР

  3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор                          _______________             Л.А.Рылова
[bookmark: _GoBack]